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Till 

Socialtjänst- och arbetsmarknads-

nämnden 

Avtal angående nya funktioner i Paraplysy-

stemet för Bedömningskansliet  

 

Förslag till beslut 
 

1. Socialtjänst- och arbetsmarknadsnämnden godkänner avtalet i enlighet med tjäns-

teutlåtandet.  

 

2. Ärendet förklaras omedelbart justerat.  

 

 

 

Gillis Hammar 

Förvaltningschef 

 

 

   Fredrik Jurdell 

   Avdelningschef 

 

 

 

 

Sammanfattning 
Socialtjänst- och arbetsmarknadsnämnden har ansvaret för bedömningskansliet, som 

gör en nivåbedömning för insatserna boende, daglig verksamhet och korttidstillsyn 

till personer med stöd enligt LSS personkrets 1 och 2. Bedömningskansliets arbete 

måste anpassas till Paraplysystemet, stadens tekniska system för dokumentation. En-

lig stadens avtal ansvarar TietoEnator för alla förändringar Paraplysystemet och för-

valtningen har av stadsledningskontoret uppdragits att teckna avtal om bedömnings-

kansliets förändringar. I och med att beloppsgränsen för förvaltningsdirektörens de-

legation går vid 1 mnkr måste avtalet godkännas av nämnden. Finansieringen sker 

från stadens medel för utveckling av IT-system.  

 



 

SID 2 (2) 

 

s 
Ärendets beredning 
Ärendet är berett inom avdelningen för stadsövergripande sociala frågor.  

 

Bakgrund 
Socialtjänst- och arbetsmarknadsnämnden har ansvaret för bedömningskansliet, som 

gör nivåbedömningar för insatserna boende, daglig verksamhet och korttidstillsyn till 

personer med stöd enligt LSS personkrets 1 och 2. Bedömningskansliets nivåer lig-

ger sedan till grund för resursfördelningen till respektive stadsdelsnämnd, för den 

prestationsrelaterade delen av verksamhetsområdet personer med funktionsnedsätt-

ning.  

 

Bedömningskansliet startade sin verksamhet i projektform 2006 och är i och med att 

staden genomfört det nya resursfördelningssystemet fullt ut en integrerad del av 

verksamhetsområdet. Med anledning av detta finns ett stort behov av att anpassa be-

dömningskansliets arbete till Paraplysystemet, stadens tekniska system för dokumen-

tation. Staden har avtalat med TietoEnator som ansvarig utförare när det gäller för-

ändringar i Paraplysystemet. Stadsledningskontoret är ansvarig systemägare, men i 

och med att Bedömningskansliet nu permanentas i samband med tertialrapport 2 har 

stadsledningskontoret uppdragit åt socialtjänst- och arbetsmarknadsförvaltningen att 

ansvara för avtalet. Beloppsgränsen för förvaltningsdirektörens delegation går vid 1 

mnkr, och avtalet måste därför stadfästas i socialtjänst- och arbetsmarknadsnämnden. 

Finansieringen av förändringarna sker från stadens medel för utveckling av IT-

system, och kommer att ansökas om i samband med verksamhetsplan för 2010. Infö-

rande av system för nivåbedömning inom stöd och service för personer med funk-

tionsnedsättning är prioriterat i majoritetens förslag till budget 2010.  

 

Förvaltningens förslag till beslut  
Införlivandet av bedömningskansliets uppgifter i Paraplysystemet är en förutsättning 

för att kansliets arbete ska fungera som avsett, vilket i sin tur är en förutsättning för 

att valfriheten inom verksamhetsområdet personer med funktionsnedsättning ska 

fungera. Förvaltningen föreslår att nämnden godkänner avtalet.  

 

Bilaga 
Avtalet om utveckling av Paraplysystemet för bedömningskansliets räkning 

 


